سال اول - شماره هفدهم

۱۷ مرداد ۱۳۹۳
۸ اگوست ۲۰۱۴

سهند

نشریه کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران

مصاحبه با محسن ابراهیمی، دبیر
کمیته آذربایجان
حزب کمونیست کارگری ایران
داعش در عراق،
ناسیونالیسم قوم پرست در آذربایجان!
و دیگر مطالب...

سخن سردبیر...

با عرض پوزش از وقفه چند هفته ای انتشار نشریه سهند که بدلیل مشغله های سردبیر پیش آمده ، من فراز آزادی مسئولیت انتشار چند شماره از نشریه سهند را بعهدہ گرفتم.

امید است که با ادامه انتشار بی وقفه نشریه سهند، بنوبه خود گامی در سمت و سو دادن و رادیکالیزه کردن و تاثیر گذاری و هدایت مبارزات کارگران، زنان ، جوانان و مردم آذربایجان برداریم.

فراز آزادی

۷ آگوست ۲۰۱۴ برابر با ۱۶ مرداد ۹۳

نشریه سهند

سال اول – شماره هفدهم

۱۷ مرداد ۱۳۹۳ – ۱۸ آگوست ۲۰۱۴

سردبیر این شماره: فراز آزادی

صفحه بندی این شماره: فرزام کرباسی

تلفن:

+۴۴۷۹۱۵۱۷۸۲۱۹/+۴۴۷۹۳۰۳۴۵۲۱۰

ایمیل:

farazazadi54@gmail.com

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری

نشریه هفتگی کمیته آذربایجان حزب

کمونیست کارگری ایران

مصاحبه با محسن ابراهیمی، دبیر کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران

ما با تمام توان تلاش خواهیم کرد میدان برای تحرک فرقه های اسلامی و قوم پرست و هر باند و فرقه ضد مدنیت در آذربایجان در مقابل جنبش سرنگونی مردم، در مقابل انقلاب آتی تنگتر و تنگتر شود. تلاش خواهیم کرد انقلاب مردم همراه نظم کهنه همه نیروهای ضد جامعه را جارو کند. *

تورنتو، ۷ اگوست ۲۰۱۴، ۱۶ مرداد ۱۳۹۳

هستند - متحدتر و متشکلاتر در صحنه سیاسی ظاهر شوند؛ وزن سیاسی طبقه کارگر و مخصوصا گرایشات رادیکال و چپ آن در رهبری سیاسی جنبش سرنگونی بالا باشد؛ نیروهای کمونیسم کارگری، همه آن نیروهایی که پرچمشان بازگرداندن اختیار به انسان است متحدتر ظاهر شوند؛ حزب کمونیست کارگری به عنوان شاخص ترین نیروی این صف، آماده تر و قدرتمندتر در تعیین مسیر جنبش سرنگونی و پیشروی و پیروزی انقلاب ظاهر شود.